UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2020

Kính gửi:

- UBND thành phố Thanh Hoá;

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất Thanh Hoá;

- Công ty TNHH Điện tử Tin học Viễn thông EITC.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 5816/UBND-BAN2 ngày 16/11/2020

của UBND thành phố Thanh Hoá về việc điều chỉnh quy hoạch Khu đô thị phía

Đông Đại lộ Bắc Nam, thành phố Thanh Hóa (có gửi kèm theo). Sau khi xem

xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND thành phố Thanh Hoá tổ chức lập điều chỉnh quy hoạch Khu

đô thị phía Đông Đại lộ Bắc Nam, thành phố Thanh Hóa nêu trên đảm bảo tuân

thủ quy định của pháp luật; đồng thời lấy ý kiến cộng đồng dân cư trong khu

vực, các sở, ngành, chủ đầu tư và các đơn vị có liên quan; báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh đảm bảo thời gian yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(M11.34)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v lập điều chỉnh quy hoạch

Khu đô thị phía Đông Đại lộ

Bắc Nam, thành phố Thanh Hóa.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-18T20:34:04+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-19T21:35:55-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-19T21:36:05-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-19T11:31:51+0700